השופט זילברג

פסקי-דין ישראליים שאוּכרוּ:

[1] בג"צ 29/48 — לייב ויצבי אברמוביץ נגד רשות חוסמת לצורך תקנות ההגנה, 1959 ו-1945 (י. גוברניק), ואח': „פסקי-דין“, כרך ב, תש"ס/תשי"ד-1949, ע' 283; „פסקים“, כרך א, חשי"ח/תש"ט-1948/49, ע' 407.

פסקי-דין אנגליים שאוּכרוּ:

- [2] *Municipal Council of Sydney v. Campbell and ors.*; (1925), A.C. 338.
- [3] *R. v. Farnborough Urban District Council*; (1920), 1 K.B. 234, 241.
- [4] *R. v. Brighton Corporation*; (1916), 85 L.J. (K.B.) 1552.